

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0001 - PLANEAMIENTO Y COOPERACION TECNICA					40,000.00		10,000.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0145 - AO 02 ELABORACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DEL PEI					0.00		10,000.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					0.00		10,000.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100381256	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO ESTRATEGICO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0154 - AO 05 IMPLEMENTACIÓN DE LA GESTIÓN POR PROCESOS					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100383296	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION POR PROCESOS	SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0002 - CONDUCCION DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL					505,668.00		521,627.00		582,414.00		598,347.00		704,568.00		720,505.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0129 - AO 01 GESTIÓN DEL PROCESO PRESUPUESTARIO					230,908.00		254,926.00		273,028.00		297,039.00		334,102.00		358,121.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					166,908.00		166,926.00		209,028.00		209,039.00		270,102.00		270,121.00		0.00		0.00	
071100387626	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	166,908.00	1.00	166,926.00	1.00	209,028.00	1.00	209,039.00	1.00	270,102.00	1.00	270,121.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					64,000.00		88,000.00		64,000.00		88,000.00		64,000.00		88,000.00		0.00		0.00	
071100382836	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN PRESUPUESTO PUBLICO	SERVICIO		1.00	64,000.00	1.00	88,000.00	1.00	64,000.00	1.00	88,000.00	1.00	64,000.00	1.00	88,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0130 - AO 02 GESTIÓN DE LA PROGRAMACIÓN MULTIANUAL, FORMUL					16,000.00		8,000.00		16,000.00		8,000.00		16,000.00		8,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					16,000.00		8,000.00		16,000.00		8,000.00		16,000.00		8,000.00		0.00		0.00	
071100386062	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PRESUPUESTO, FORMULACIÓN Y PROGRAMACIÓN	SERVICIO		1.00	16,000.00	1.00	8,000.00	1.00	16,000.00	1.00	8,000.00	1.00	16,000.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0142 - AO 07 SEGUIMIENTO A LA EJECUCIÓN PRESUPUESTAL					258,760.00		258,701.00		293,386.00		293,308.00		354,466.00		354,384.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					322.00		230.00		322.00		230.00		322.00		230.00		0.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	23.000000	14.00	322.00	10.00	230.00	14.00	322.00	10.00	230.00	14.00	322.00	10.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					258,438.00		258,471.00		293,064.00		293,078.00		354,144.00		354,154.00		0.00		0.00	
071100380856	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	64,608.00	1.00	64,619.00	1.00	73,266.00	1.00	73,269.00	1.00	88,536.00	1.00	88,538.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100382836	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN PRESUPUESTO PUBLICO	SERVICIO		1.00	64,608.00	1.00	64,619.00	1.00	73,266.00	1.00	73,269.00	1.00	88,536.00	1.00	88,538.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100387626	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	64,608.00	1.00	64,619.00	1.00	73,266.00	1.00	73,269.00	1.00	88,536.00	1.00	88,538.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100389886	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA EN PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	64,614.00	1.00	64,614.00	1.00	73,266.00	1.00	73,271.00	1.00	88,536.00	1.00	88,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0003 - ACCIONES DE LAALTA DIRECCION					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0178 - AO 01 SUPERVISIÓN A LA GESTIÓN DE LOS SISTEMAS ADMINIS					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380653	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0003 - ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0178 - AO 01 SUPERVISIÓN A LA GESTIÓN DE LOS SISTEMAS ADMINIS					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038682 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROYECTOS DE INVERSIÓN					1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0004 - TRAMITE DOCUMENTARIO					94,299.00		93,630.00		94,299.00		93,630.00		94,299.00		93,630.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0163 - AO 04 GESTIÓN DE DOCUMENTOS RECIBIDOS EN MESA DE PAI					15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
07110038422 S SERVICIO DE REVISION, VERIFICACION Y ORGANIZACIÓN DE CONTENIDO DE ARCHIVOS DIGITALES					1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0164 - AO 05 GESTIÓN DE LA CORRESPONDENCIA INSTITUCIONAL FÍS					58,626.00		58,628.00		58,626.00		58,628.00		58,626.00		58,628.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					58,626.00		58,628.00		58,626.00		58,628.00		58,626.00		58,628.00		0.00		0.00	
900100010004 S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL					1.00	58,626.00	1.00	58,628.00	1.00	58,626.00	1.00	58,628.00	1.00	58,626.00	1.00	58,628.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0166 - AO 07 ORGANIZACIÓN, DESCRIPCIÓN Y CONSERVACIÓN DEL /					20,673.00		20,002.00		20,673.00		20,002.00		20,673.00		20,002.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
89960017009 B GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX TALLA M COLOR AZUL					6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					375.00		0.00		375.00		0.00		375.00		0.00		0.00		0.00	
49570029005 B GUANTE QUIRÚRGICO ESTÉRIL DESCARTABLE DE LÁTEX SIN POLVO Nº 7					500.00	225.00	0.00	0.00	500.00	225.00	0.00	0.00	500.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570041016 B MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 50					6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 1 EMBALAJE Y ALMACENAJE					19,998.00		20,002.00		19,998.00		20,002.00		19,998.00		20,002.00		0.00		0.00	
330500010004 S SERVICIO DE ALMACENAMIENTO Y CUSTODIA DE DOCUMENTOS					1.00	19,998.00	1.00	20,002.00	1.00	19,998.00	1.00	20,002.00	1.00	19,998.00	1.00	20,002.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0005 - ACTIVIDADES DE COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL					156,600.00		0.00		156,600.00		0.00		156,600.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0062 - AO 01 ELABORACIÓN DE NOTAS DE PRENSA Y COMUNICADOS					53,600.00		0.00		53,600.00		0.00		53,600.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					53,600.00		0.00		53,600.00		0.00		53,600.00		0.00		0.00		0.00	
07110038325 S SERVICIO DE MONITOREO DE NOTICIAS EN LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN					1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
151500030037 S SERVICIO DE REDACCION DE NOTAS INFORMATIVAS					1.00	39,600.00	0.00	0.00	1.00	39,600.00	0.00	0.00	1.00	39,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0063 - AO 02 GESTIÓN DE LAS REDES SOCIALES					32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		0.00		0.00	
07110043606 S SERVICIO DE GESTIÓN DE CONTENIDOS PARA REDES SOCIALES					1.00	32,500.00	0.00	0.00	1.00	32,500.00	0.00	0.00	1.00	32,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0005 - ACTIVIDADES DE COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL					156,600.00		0.00		156,600.00		0.00		156,600.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0064 - AO 03 ACTUALIZACIÓN Y REGISTRO DE VISITAS EN LÍNEA DE L					10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038525 S SERVICIO DE ORIENTACIÓN Y REGISTRO DE VISITAS					1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0066 - AO 05 FILMACIÓN Y/O REGISTRO FOTOGRÁFICO DE LAS ACTIVIDADES					60,500.00		0.00		60,500.00		0.00		60,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					60,500.00		0.00		60,500.00		0.00		60,500.00		0.00		0.00		0.00	
701000010001 S SERVICIO DE FOTOGRAFÍA					1.00	28,000.00	0.00	0.00	1.00	28,000.00	0.00	0.00	1.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
701000020004 S SERVICIO DE EDICIÓN Y POST PRODUCCIÓN DE VIDEO					1.00	32,500.00	0.00	0.00	1.00	32,500.00	0.00	0.00	1.00	32,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0006 - ACCIONES DE PRESIDENCIA					33,578.32		1,420.08		33,578.32		1,420.08		33,578.32		1,420.08		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0125 - AO 01 GESTIÓN Y SUPERVISIÓN DE LOS PROCESOS DE SELECCIÓN					1,578.32		1,420.08		1,578.32		1,420.08		1,578.32		1,420.08		0.00		0.00	
2.3. 1 1.1 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,578.32		1,420.08		1,578.32		1,420.08		1,578.32		1,420.08		0.00		0.00	
090600030003 B CAFÉ INSTANTÁNEO X 500 g					10.00	495.00	12.00	594.00	10.00	495.00	12.00	594.00	10.00	495.00	12.00	594.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050013 B AZUCAR BLANCA					3.200000	32.00	10.00	32.00	10.00	32.00	10.00	32.00	10.00	32.00	10.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050048 B AZUCAR RUBIA DOMESTICA					5.500000	55.00	15.00	82.50	10.00	55.00	15.00	82.50	10.00	55.00	15.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050062 B EDULCORANTE DE STEVIA X 1 g X 100					21.150000	211.50	10.00	211.50	10.00	211.50	10.00	211.50	10.00	211.50	10.00	211.50	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010216 B BEBIDA GASEOSA X 300 mL OSCURA					2.166667	130.02	60.00	129.98	60.00	130.02	60.00	129.98	60.00	130.02	60.00	129.98	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010217 B BEBIDA GASEOSA X 300 mL AMARILLA					2.168212	108.40	60.00	130.10	50.00	108.40	60.00	130.10	50.00	108.40	60.00	130.10	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020075 B AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL X 12					18.900000	302.40	0.00	0.00	16.00	302.40	0.00	0.00	16.00	302.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010253 B GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 6					61.00	244.00	60.00	240.00	61.00	244.00	60.00	240.00	61.00	244.00	60.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0128 - AO 04 GESTIÓN ADMINISTRATIVA DEL DESPACHO DE PRESIDENCIA					32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1.1 1 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		32,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010005 S TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS INTERNACIONAL					1.00	32,000.00	0.00	0.00	1.00	32,000.00	0.00	0.00	1.00	32,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0007 - SECRETARIA GENERAL					2,700.00		59,300.00		2,700.00		59,300.00		2,700.00		59,300.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0058 - AO 01 SOPORTE TÉCNICO A LAS SESIONES DEL PLENO					0.00		56,600.00		0.00		56,600.00		0.00		56,600.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5.1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00	
170100020390 S SUSCRIPCION ANUAL A PLATAFORMA WEB ANTIPLAGIO					0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9.1 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					0.00		44,600.00		0.00		44,600.00		0.00		44,600.00		0.00		0.00	
071100385123 S SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y GESTIÓN PÚBLICA					0.00	0.00	1.00	44,600.00	0.00	0.00	1.00	44,600.00	0.00	0.00	1.00	44,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0007 - SECRETARIA GENERAL					2,700.00		59,300.00		2,700.00		59,300.00		2,700.00		59,300.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0059 - AO 02 REVISIÓN DE LAS RESOLUCIONES FUNCIONALES					2,700.00		2,700.00		2,700.00		2,700.00		2,700.00		2,700.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					2,700.00		2,700.00		2,700.00		2,700.00		2,700.00		2,700.00		0.00		0.00	
071100387124	S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0008 - TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION					455,876.11		73,572.00		455,877.07		73,572.00		455,877.07		73,572.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0202 - AO 02 DESARROLLO O MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORM					21,000.00		5,000.00		21,000.00		5,000.00		21,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					21,000.00		5,000.00		21,000.00		5,000.00		21,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
170100010010	C S	SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS	SERVICIO		1.00	21,000.00	1.00	5,000.00	1.00	21,000.00	1.00	5,000.00	1.00	21,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0203 - AO 03 ADMINISTRACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA TECNOLÓG					301,408.04		32,572.00		301,409.00		32,572.00		301,409.00		32,572.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					10,338.00		10,338.00		10,338.00		10,338.00		10,338.00		10,338.00		0.00		0.00	
870100030010	C S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	10,338.00	1.00	10,338.00	1.00	10,338.00	1.00	10,338.00	1.00	10,338.00	1.00	10,338.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET					38,760.00		0.00		38,760.00		0.00		38,760.00		0.00		0.00		0.00	
870500030010	S S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	38,760.00	0.00	0.00	1.00	38,760.00	0.00	0.00	1.00	38,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					70,000.00		0.00		70,000.00		0.00		70,000.00		0.00		0.00		0.00	
601000010023	S S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
602000010104	S S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDOR	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
602000010254	S S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SEGURIDAD INFORMATICA PERIMETRAL	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
602000010353	S S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DEL CENTRO DE DATOS	SERVICIO		1.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
603000480170	S S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE DETECCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS PARA DATA CENTER	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
605500010082	S S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS Y ESTABILIZADORES	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					36,844.00		22,234.00		36,844.00		22,234.00		36,844.00		22,234.00		0.00		0.00	
170100020047	S S	SUSCRIPCION A LA BASE DE DATOS SPIJ - SISTEMA PERUANO DE INFORMACION JURIDICA	SERVICIO		1.00	13,000.00	0.00	0.00	1.00	13,000.00	0.00	0.00	1.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
170100030004	S S	SERVICIO DE SUMINISTRO DE INFORMACION RENIEC	SERVICIO		1.00	22,224.00	1.00	22,234.00	1.00	22,224.00	1.00	22,234.00	1.00	22,224.00	1.00	22,234.00	0.00	0.00	0.00	0.00
170100030940	S S	CERTIFICACIÓN DE SEGURIDAD PARA FIRMA DIGITAL	SERVICIO		1.00	1,620.00	0.00	0.00	1.00	1,620.00	0.00	0.00	1.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					145,466.04		0.00		145,467.00		0.00		145,467.00		0.00		0.00		0.00	
170100040320	S S	SERVICIO DE CORREO ELECTRONICO Y HERRAMIENTA EN LA NUBE	SERVICIO		1.00	145,466.04	0.00	0.00	1.00	145,467.00	0.00	0.00	1.00	145,467.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0008 - TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION					455,876.11		73,572.00		455,877.07		73,572.00		455,877.07		73,572.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0204 - AO 04 OPERACIÓN DE LÍNEA CERTIFICADA DE DIGITALIZACIÓN					86,000.00		36,000.00		86,000.00		36,000.00		86,000.00		36,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6.1 2 GASTOS NOTARIALES					36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		0.00		0.00	
860500020011	S	SERVICIO DE FEDATARIO INFORMÁTICO	SERVICIO		1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100382810	S	SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE IMAGENES DIGITALIZADAS	SERVICIO		1.00	12,500.00	0.00	0.00	1.00	12,500.00	0.00	0.00	1.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100433800	S	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO		1.00	12,500.00	0.00	0.00	1.00	12,500.00	0.00	0.00	1.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100436550	S	SERVICIO DE VERIFICACION, CLASIFICACION, Y ACTUALIZACION DE DOCUMENTACION DE EXPEDIENTE DIGITAL	SERVICIO		1.00	12,500.00	0.00	0.00	1.00	12,500.00	0.00	0.00	1.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100438640	S	SERVICIO DE INDIZACION DE METADATOS DE IMAGENES DIGITALIZADAS CON VALOR LEGAL EN LA LINEA DE PRODUCCION DE MICROFORMAS	SERVICIO		1.00	12,500.00	0.00	0.00	1.00	12,500.00	0.00	0.00	1.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0206 - AO 06 SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO A NIVEL INSTITUCION					47,468.07		0.00		47,468.07		0.00		47,468.07		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,468.07		0.00		7,468.07		0.00		7,468.07		0.00		0.00		0.00	
767400062340	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	370.614500	2.00	741.23	0.00	0.00	2.00	741.23	0.00	0.00	2.00	741.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062344	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	542.940000	1.00	542.94	0.00	0.00	1.00	542.94	0.00	0.00	1.00	542.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062570	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 30A CF230A NEGRO	UNIDAD	324.393800	1.00	324.39	0.00	0.00	1.00	324.39	0.00	0.00	1.00	324.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062590	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6325 NEGRO	UNIDAD	482.080000	5.00	2,410.40	0.00	0.00	5.00	2,410.40	0.00	0.00	5.00	2,410.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062640	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237A NEGRO	UNIDAD	628.305000	1.00	628.31	0.00	0.00	1.00	628.31	0.00	0.00	1.00	628.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062977	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01731 NEGRO	UNIDAD	310.000000	8.00	2,480.00	0.00	0.00	8.00	2,480.00	0.00	0.00	8.00	2,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063184	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 103A W1103A NEGRO	UNIDAD	56.800000	6.00	340.80	0.00	0.00	6.00	340.80	0.00	0.00	6.00	340.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
602000010090	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SCANNER	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
603500010084	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO		1.00	35,000.00	0.00	0.00	1.00	35,000.00	0.00	0.00	1.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0009 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					65,000.00		75,000.00		65,000.00		75,000.00		65,000.00		75,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0076 - AO 01 CONDUCCIÓN, EJECUCIÓN Y SUPERVISIÓN DE LOS PRC					36,000.00		42,000.00		36,000.00		42,000.00		36,000.00		42,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					36,000.00		42,000.00		36,000.00		42,000.00		36,000.00		42,000.00		0.00		0.00	
071100380300	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100387124	S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0009 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					65,000.00		75,000.00		65,000.00		75,000.00		65,000.00		75,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0077 - AO 02 GESTIÓN DE LAS DECLARACIONES JURADAS DE BIENES					29,000.00		33,000.00		29,000.00		33,000.00		29,000.00		33,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2.5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL					8,000.00		12,000.00		8,000.00		12,000.00		8,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
15010001001	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO		1.00	8,000.00	1.00	12,000.00	1.00	8,000.00	1.00	12,000.00	1.00	8,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00	
07110043133	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0011 - ACTIVIDADES DE RECURSOS HUMANOS					676,784.00		623,774.00		726,784.00		623,774.00		676,784.00		623,774.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0081 - AO 01 DIRECCIÓN, FORMULACIÓN, EJECUCIÓN Y EVALUACIÓN					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038078	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE REALIZACION DE CALCULO DE INTERESES	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038237	S	SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION E IMPRESIÓN DE FOTOCHECK	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0082 - AO 02 ELABORACIÓN DE PLANILLAS DE REMUNERACIONES Y					18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110043047	S	SERVICIO DE PRUEBAS FUNCIONALES Y CAPACITACION PARA IMPLEMENTACION DE MODULO DE CONTROL DE PAGO DE PLANILLAS	SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0083 - AO 03 EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES DE BIENESTAR SOCIAL Y S					596,784.00		623,774.00		646,784.00		623,774.00		596,784.00		623,774.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					575,838.00		575,840.00		575,838.00		575,840.00		575,838.00		575,840.00		0.00		0.00	
85010002000	S	SEGURO MÉDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	575,838.00	1.00	575,840.00	1.00	575,838.00	1.00	575,840.00	1.00	575,838.00	1.00	575,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					0.00		26,980.00		0.00		26,980.00		0.00		26,980.00		0.00		0.00	
09790013000	B	CANASTA DE VIVERES (20 PRODUCTOS)	UNIDAD	380.000000	0.00	0.00	71.00	26,980.00	0.00	0.00	71.00	26,980.00	0.00	0.00	71.00	26,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6.3 1 SEGURO DE VIDA					10,950.00		10,950.00		10,950.00		10,950.00		10,950.00		10,950.00		0.00		0.00	
85010001000	S	SEGURO DE VIDA Y ACCIDENTES PERSONALES (PRIMA)	SERVICIO		1.00	10,950.00	1.00	10,950.00	1.00	10,950.00	1.00	10,950.00	1.00	10,950.00	1.00	10,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES					9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		0.00		0.00	
85010005000	S	SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL	SERVICIO		1.00	9,996.00	1.00	10,004.00	1.00	9,996.00	1.00	10,004.00	1.00	9,996.00	1.00	10,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6.4 1 GASTOS POR PRESTACIONES DE SALUD					0.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07050003062	S	SERVICIO DE EXAMEN MÉDICO OCUPACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0085 - AO 05 IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN ANUAL DE CAPACITACIONE					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
35200001047	S	TALLER DE CAPACITACION	SERVICIO		1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0011 - ACTIVIDADES DE RECURSOS HUMANOS					676,784.00		623,774.00		726,784.00		623,774.00		676,784.00		623,774.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0086 - AO 06 GESTIÓN DE LOS PROCESOS DE SELECCIÓN DE PERSONAS NATURALES RELACIONADAS CON LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS CON LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380117 S CONTRATACION DE ESPECIALISTA PARA LA SERVICIO ELABORACION DE BALOTARIO DE PREGUNTAS					1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0012 - ACTIVIDADES DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO					1,139,218.42		971,062.44		1,149,108.59		961,195.12		1,125,715.42		984,571.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0110 - AO 01 GESTIÓN DE LA JEFATURA Y SGD					21,000.00		17,500.00		21,000.00		17,500.00		21,000.00		17,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS CON LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS					21,000.00		17,500.00		21,000.00		17,500.00		21,000.00		17,500.00		0.00		0.00	
170100010027 S SERVICIO DE CLASIFICACION ARCHIVAMIENTO Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS					1.00	21,000.00	1.00	17,500.00	1.00	21,000.00	1.00	17,500.00	1.00	21,000.00	1.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0111 - AO 02 ELABORACIÓN Y CONDUCCIÓN DEL PMBSO, MODIFICACION DE PLANES Y PROGRAMAS					39,000.00		6,500.00		39,000.00		6,500.00		39,000.00		6,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS CON LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS					39,000.00		6,500.00		39,000.00		6,500.00		39,000.00		6,500.00		0.00		0.00	
071100437415 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA PROGRAMACION DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS					1.00	39,000.00	1.00	6,500.00	1.00	39,000.00	1.00	6,500.00	1.00	39,000.00	1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0120 - AO 11 ADMINISTRACIÓN DE ALMACÉN					49,045.62		954.38		49,045.62		954.38		49,045.62		954.38		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					49,045.62		954.38		49,045.62		954.38		49,045.62		954.38		0.00		0.00	
443600120061 B MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4					500.00	177.00	0.00	0.00	500.00	177.00	0.00	0.00	500.00	177.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250052 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 m					50.00	272.50	0.00	0.00	50.00	272.50	0.00	0.00	50.00	272.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100010002 B BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS					10.00	187.50	0.00	0.00	10.00	187.50	0.00	0.00	10.00	187.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010005 C CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd					240.00	303.02	0.00	0.00	240.00	303.02	0.00	0.00	240.00	303.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060005 B GOMA EN BARRA X 25 g APROX.					240.00	586.22	0.00	0.00	240.00	586.22	0.00	0.00	240.00	586.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120111 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS					120.00	1,076.40	0.00	0.00	120.00	1,076.40	0.00	0.00	120.00	1,076.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120127 B NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12					50.00	505.50	0.00	0.00	50.00	505.50	0.00	0.00	50.00	505.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010076 B ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					300.00	1,593.00	0.00	0.00	300.00	1,593.00	0.00	0.00	300.00	1,593.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010081 B ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO					100.00	483.80	0.00	0.00	100.00	483.80	0.00	0.00	100.00	483.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m					50.00	271.99	0.00	0.00	50.00	271.99	0.00	0.00	50.00	271.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					250.00	1,775.90	0.00	0.00	250.00	1,775.90	0.00	0.00	250.00	1,775.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100236 B SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO					500.00	2,625.50	0.00	0.00	500.00	2,625.50	0.00	0.00	500.00	2,625.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091 B MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4					250.00	410.05	0.00	0.00	250.00	410.05	0.00	0.00	250.00	410.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE					100.00	68.00	0.00	0.00	100.00	68.00	0.00	0.00	100.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0012 - ACTIVIDADES DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO					1,139,218.42		971,062.44		1,149,108.59		961,195.12		1,125,715.42		984,571.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0120 - AO 11 ADMINISTRACIÓN DE ALMACÉN					49,045.62		954.38		49,045.62		954.38		49,045.62		954.38		0.00		0.00	
2.3.1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					49,045.62		954.38		49,045.62		954.38		49,045.62		954.38		0.00		0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.132786	119.00	134.80	0.00	0.00	119.00	134.80	0.00	0.00	119.00	134.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110061	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	18.655900	25.00	466.40	0.00	0.00	25.00	466.40	0.00	0.00	25.00	466.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	68.170000	6.00	409.02	14.00	954.38	6.00	409.02	14.00	954.38	6.00	409.02	14.00	954.38	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	465.090000	10.00	4,650.90	0.00	0.00	10.00	4,650.90	0.00	0.00	10.00	4,650.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	3.127000	10.00	31.27	0.00	0.00	10.00	31.27	0.00	0.00	10.00	31.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	3.304000	10.00	33.04	0.00	0.00	10.00	33.04	0.00	0.00	10.00	33.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	38.916000	5.00	194.58	0.00	0.00	5.00	194.58	0.00	0.00	5.00	194.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220025	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.566333	20.00	11.33	0.00	0.00	20.00	11.33	0.00	0.00	20.00	11.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	15.045000	50.00	752.25	0.00	0.00	50.00	752.25	0.00	0.00	50.00	752.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300022	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	7.080000	6.00	42.48	0.00	0.00	6.00	42.48	0.00	0.00	6.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.915000	25.00	172.88	0.00	0.00	25.00	172.88	0.00	0.00	25.00	172.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.817000	5.00	9.09	0.00	0.00	5.00	9.09	0.00	0.00	5.00	9.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.630000	48.00	78.24	0.00	0.00	48.00	78.24	0.00	0.00	48.00	78.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.630000	48.00	78.24	0.00	0.00	48.00	78.24	0.00	0.00	48.00	78.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	8.437083	48.00	404.98	0.00	0.00	48.00	404.98	0.00	0.00	48.00	404.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.424792	150.00	63.72	0.00	0.00	150.00	63.72	0.00	0.00	150.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010206	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413007	200.00	82.60	0.00	0.00	200.00	82.60	0.00	0.00	200.00	82.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.412991	150.00	61.95	0.00	0.00	150.00	61.95	0.00	0.00	150.00	61.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	0.342200	240.00	82.13	0.00	0.00	240.00	82.13	0.00	0.00	240.00	82.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	73.396000	25.00	1,834.90	0.00	0.00	25.00	1,834.90	0.00	0.00	25.00	1,834.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060410	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.286235	120.00	154.35	0.00	0.00	120.00	154.35	0.00	0.00	120.00	154.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.286154	120.00	154.34	0.00	0.00	120.00	154.34	0.00	0.00	120.00	154.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060433	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.310000	120.00	157.20	0.00	0.00	120.00	157.20	0.00	0.00	120.00	157.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.628405	240.00	390.82	0.00	0.00	240.00	390.82	0.00	0.00	240.00	390.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0012 - ACTIVIDADES DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO					1,139,218.42		971,062.44		1,149,108.59		961,195.12		1,125,715.42		984,571.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0120 - AO 11 ADMINISTRACIÓN DE ALMACÉN					49,045.62		954.38		49,045.62		954.38		49,045.62		954.38		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					49,045.62		954.38		49,045.62		954.38		49,045.62		954.38		0.00		0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170020	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	14.670000	10.00	146.70	0.00	0.00	10.00	146.70	0.00	0.00	10.00	146.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170021	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL COLOR ROJO	UNIDAD	12.930000	10.00	129.30	0.00	0.00	10.00	129.30	0.00	0.00	10.00	129.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030099	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.640000	100.00	564.00	0.00	0.00	100.00	564.00	0.00	0.00	100.00	564.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.092000	2,207.00	24,480.04	0.00	0.00	2,207.00	24,480.04	0.00	0.00	2,207.00	24,480.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	53.100000	3.00	159.30	0.00	0.00	3.00	159.30	0.00	0.00	3.00	159.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	1.026600	20.00	20.53	0.00	0.00	20.00	20.53	0.00	0.00	20.00	20.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	5.310000	25.00	132.75	0.00	0.00	25.00	132.75	0.00	0.00	25.00	132.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.312800	200.00	462.56	0.00	0.00	200.00	462.56	0.00	0.00	200.00	462.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080036	B	GRAPA 9/10 X 1000	UNIDAD	2.690400	200.00	538.08	0.00	0.00	200.00	538.08	0.00	0.00	200.00	538.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.209600	200.00	641.92	0.00	0.00	200.00	641.92	0.00	0.00	200.00	641.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	13.970000	20.00	279.40	0.00	0.00	20.00	279.40	0.00	0.00	20.00	279.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110046	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 14 cm X 454 g	UNIDAD	17.157250	20.00	343.15	0.00	0.00	20.00	343.15	0.00	0.00	20.00	343.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0121 - AO 12 ADMINISTRACIÓN DEL ACTIVO FIJO (PATRIMONIO)					116,812.80		79,219.20		116,812.80		79,219.20		116,812.80		79,219.20		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS					5,300.40		7,950.60		5,300.40		7,950.60		5,300.40		7,950.60		0.00		0.00	
850500040003	S	SEGURO DE VEHÍCULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	5,300.40	1.00	7,950.60	1.00	5,300.40	1.00	7,950.60	1.00	5,300.40	1.00	7,950.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES					5,320.00		7,980.00		5,320.00		7,980.00		5,320.00		7,980.00		0.00		0.00	
850100040002	S	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	5,320.00	1.00	7,980.00	1.00	5,320.00	1.00	7,980.00	1.00	5,320.00	1.00	7,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES					42,192.40		63,288.60		42,192.40		63,288.60		42,192.40		63,288.60		0.00		0.00	
850500060016	S	SEGURO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO		1.00	42,192.40	1.00	63,288.60	1.00	42,192.40	1.00	63,288.60	1.00	42,192.40	1.00	63,288.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					28,000.00		0.00		28,000.00		0.00		28,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010362	S	SERVICIO INVENTARIADOR PARA TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO		1.00	28,000.00	0.00	0.00	1.00	28,000.00	0.00	0.00	1.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100011013	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTROL PATRIMONIAL	SERVICIO		1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0012 - ACTIVIDADES DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO					1,139,218.42		971,062.44		1,149,108.59		961,195.12		1,125,715.42		984,571.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0122 - AO 13 ATENCIÓN DE SERVICIOS BÁSICOS Y CONTROL Y SUPEF					320,560.00		310,574.00		320,560.00		310,574.00		320,560.00		310,574.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					289,590.00		289,595.00		289,590.00		289,595.00		289,590.00		289,595.00		0.00		0.00	
870100020003 S		SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	289,590.00	1.00	289,595.00	1.00	289,590.00	1.00	289,595.00	1.00	289,590.00	1.00	289,595.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					20,970.00		20,979.00		20,970.00		20,979.00		20,970.00		20,979.00		0.00		0.00	
870100010001 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	20,970.00	1.00	20,979.00	1.00	20,970.00	1.00	20,979.00	1.00	20,970.00	1.00	20,979.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100385912 S		SERVICIO DE ELABORACION DE MATRIZ DE PELIGROS, RIESGOS Y CONTROLES Y MAPAS DE RIESGOS	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0123 - AO 14 CONTROL Y SUPERVISIÓN DE LA FLOTA VEHICULAR DE I					67,674.02		21,826.36		67,313.57		22,209.66		67,739.30		21,766.79		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					21,679.02		21,826.36		21,318.57		22,209.66		21,744.30		21,766.79		0.00		0.00	
172100070002 B		DIESEL B5 S50	GALON	19.390000	102.00	1,977.78	98.00	1,900.22	182.00	3,528.98	192.00	3,722.88	168.00	3,257.52	168.00	3,257.52	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090006 B		GASOHOL PREMIUM	GALON	22.490000	876.00	19,701.24	886.00	19,926.14	791.00	17,789.59	822.00	18,486.78	822.00	18,486.78	823.00	18,509.27	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,654.00		0.00		1,654.00		0.00		1,654.00		0.00		0.00		0.00	
133000090010 B		CERA EN PASTA PARA AUTOMOVIL X 250 g	UNIDAD	19.000000	24.00	456.00	0.00	0.00	24.00	456.00	0.00	0.00	24.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140075 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 440 mL	UNIDAD	9.600000	20.00	192.00	0.00	0.00	20.00	192.00	0.00	0.00	20.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160132 B		DETERGENTE GRANULADO X 150 g	UNIDAD	1.300000	20.00	26.00	0.00	0.00	20.00	26.00	0.00	0.00	20.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360044 B		SILICONA PARA LLANTA EN SPRAY X 400 mL	UNIDAD	16.000000	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360074 B		SILICONA PARA TABLERO EN SPRAY X 420 mL APROX.	UNIDAD	18.800000	25.00	470.00	0.00	0.00	25.00	470.00	0.00	0.00	25.00	470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080417 B		TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m	UNIDAD	5.000000	25.00	125.00	0.00	0.00	25.00	125.00	0.00	0.00	25.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080941 B		RETAZO DE TELA	KLG	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					43,591.00		0.00		43,591.00		0.00		43,591.00		0.00		0.00		0.00	
607500070281 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHÍCULOS LIVIANOS	SERVICIO		1.00	23,591.00	0.00	0.00	1.00	23,591.00	0.00	0.00	1.00	23,591.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
607500070356 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS LIVIANOS	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					750.00		0.00		750.00		0.00		750.00		0.00		0.00		0.00	
850500050002 S		SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	750.00	0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0124 - AO 15 MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y EQUIPOS					525,125.98		534,488.50		535,376.60		524,237.88		511,557.70		548,056.78		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					0.00		27,252.78		0.00		27,252.78		0.00		27,252.78		0.00		0.00	
139200100106 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	26.774167	0.00	0.00	48.00	1,285.16	0.00	0.00	48.00	1,285.16	0.00	0.00	48.00	1,285.16	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120110 B		PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	38.940000	0.00	0.00	450.00	17,523.00	0.00	0.00	450.00	17,523.00	0.00	0.00	450.00	17,523.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160345 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	12.991718	0.00	0.00	650.00	8,444.62	0.00	0.00	650.00	8,444.62	0.00	0.00	650.00	8,444.62	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0012 - ACTIVIDADES DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO					1,139,218.42		971,062.44		1,149,108.59		961,195.12		1,125,715.42		984,571.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0124 - AO 15 MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y EQUIPOS					525,125.98		534,488.50		535,376.60		524,237.88		511,557.70		548,056.78		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					12,808.50		0.00		12,808.50		0.00		12,808.50		0.00		0.00		0.00	
281600210044	B	CABLE VULCANIZADO 3 X 14 X 100 m	UNIDAD	698.500000	1.00	698.50	0.00	0.00	1.00	698.50	0.00	0.00	1.00	698.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400010772	B	CAJA ADOSABLE MODULAR DE PVC 4 in x 2 in COLOR BLANCO	UNIDAD	13.200000	20.00	264.00	0.00	0.00	20.00	264.00	0.00	0.00	20.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000050017	B	ENCHUFE PLANO	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000050150	B	ENCHUFE INDUSTRIAL TIPO SCHUKO 2P + T 16 A 250 V	UNIDAD	19.500000	10.00	195.00	0.00	0.00	10.00	195.00	0.00	0.00	10.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060186	B	INTERRUPTOR SIMPLE	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060187	B	INTERRUPTOR DOBLE	UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060928	B	INTERRUPTOR DIFERENCIAL MONOFASICO TIPO RIEL 25 A 30 Ma	UNIDAD	197.000000	3.00	591.00	0.00	0.00	3.00	591.00	0.00	0.00	3.00	591.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100074	B	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL 250 V	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000180350	B	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO RIEL DIN DE 2 POLOS INT. N 20A CAP. CORTO CIRCUITO 20000A TENSION AISLAMIENTO 500 V TENSION EMPLEO 220V	UNIDAD	95.000000	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400060337	B	EQUIPO FLUORESCENTE HERMÉTICO COMPLETO LED LINEAL 2 X 36 W 220 V 6000 K	UNIDAD	189.500000	10.00	1,895.00	0.00	0.00	10.00	1,895.00	0.00	0.00	10.00	1,895.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400150062	B	REACTOR ELECTRONICO (BALASTO) 2 X 36 W	UNIDAD	115.000000	60.00	6,900.00	0.00	0.00	60.00	6,900.00	0.00	0.00	60.00	6,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400320158	B	PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 100-277 V 50/60 Hz 36 W	UNIDAD	140.000000	10.00	1,400.00	0.00	0.00	10.00	1,400.00	0.00	0.00	10.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					77.50		0.00		77.50		0.00		77.50		0.00		0.00		0.00	
805000050347	B	GUANTE ANTICORTE	PAR	15.500000	5.00	77.50	0.00	0.00	5.00	77.50	0.00	0.00	5.00	77.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					144.00		0.00		144.00		0.00		144.00		0.00		0.00		0.00	
285200070006	B	PLACA DE TERMOPLASTICO SIMPLE PARA TOMACORRIENTE	UNIDAD	7.200000	20.00	144.00	0.00	0.00	20.00	144.00	0.00	0.00	20.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					2,925.00		0.00		2,925.00		0.00		2,925.00		0.00		0.00		0.00	
070400010023	B	BALDOSA ACUSTICA DE 2 ft X 2 ft X 5/8 in	UNIDAD	695.000000	3.00	2,085.00	0.00	0.00	3.00	2,085.00	0.00	0.00	3.00	2,085.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
155400020014	B	MANIJA DE BRONCE PARA FLUXOMETRO	UNIDAD	168.000000	5.00	840.00	0.00	0.00	5.00	840.00	0.00	0.00	5.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					3,774.70		0.00		3,774.70		0.00		3,774.70		0.00		0.00		0.00	
070400190001	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	29.500000	8.00	236.00	0.00	0.00	8.00	236.00	0.00	0.00	8.00	236.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190051	B	CINTA AISLANTE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO	UNIDAD	6.900000	8.00	55.20	0.00	0.00	8.00	55.20	0.00	0.00	8.00	55.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190136	B	CINTA AISLANTE ADHESIVA DE ESPUMA DE POLIURETANO 2 cm X 9 m	UNIDAD	31.500000	3.00	94.50	0.00	0.00	3.00	94.50	0.00	0.00	3.00	94.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190446	B	CINTA TEFLON 19 mm X 10 yd	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
151200050279	B	PORTA CABLE EN ESPIRAL DE PLÁSTICO X 10 m	UNIDAD	8.250000	2.00	16.50	0.00	0.00	2.00	16.50	0.00	0.00	2.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0012 - ACTIVIDADES DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO					1,139,218.42		971,062.44		1,149,108.59		961,195.12		1,125,715.42		984,571.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0124 - AO 15 MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y EQUIPOS					525,125.98		534,488.50		535,376.60		524,237.88		511,557.70		548,056.78		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					3,774.70		0.00		3,774.70		0.00		3,774.70		0.00		0.00		0.00	
154900030096	B	CERRADURA MECANICA DE SEGURIDAD TIPO POMO	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030102	B	CANALETA DE PLÁSTICO 10 mm X 20 mm X 2.00 m	UNIDAD	85.000000	8.00	680.00	0.00	0.00	8.00	680.00	0.00	0.00	8.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030135	B	CANALETA DE PLASTICO 40 mm X 60 mm X 2.00 m	UNIDAD	28.500000	20.00	570.00	0.00	0.00	20.00	570.00	0.00	0.00	20.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030187	B	CANALETA DE PVC 40 mm X 40 mm X 2.00 m	UNIDAD	22.000000	20.00	440.00	0.00	0.00	20.00	440.00	0.00	0.00	20.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400110003	B	MASILLA	UNIDAD	4.600000	1.00	4.60	0.00	0.00	1.00	4.60	0.00	0.00	1.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400110016	B	MASILLA PARA PARED	KLG	4.600000	1.00	4.60	0.00	0.00	1.00	4.60	0.00	0.00	1.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120176	B	ADHESIVO SELLADOR ELASTICO DE POLIURETANO X 300 mL	UNIDAD	56.200000	4.00	224.80	0.00	0.00	4.00	224.80	0.00	0.00	4.00	224.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400030067	B	CAÑO PARA LAVATORIO CROMADO	UNIDAD	67.000000	3.00	201.00	0.00	0.00	3.00	201.00	0.00	0.00	3.00	201.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400050072	B	EMBOLO ARMADO PARA FLUXOMETRO DE MANO X 3 L	UNIDAD	165.000000	5.00	825.00	0.00	0.00	5.00	825.00	0.00	0.00	5.00	825.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400210052	B	BISAGRA DE PLÁSTICO PARA TAPA DE INODORO OVALIN	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100010011	B	RODILLO PARA PINTAR DE 5 in	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO					1,032.00		0.00		1,032.00		0.00		1,032.00		0.00		0.00		0.00	
201700030143	B	CANALETA DE PLASTICO 10 mm X 10 mm X 2.00 m	UNIDAD	60.000000	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400030033	B	LLAVE ESFERICA 1 1/2 in	UNIDAD	69.000000	8.00	552.00	0.00	0.00	8.00	552.00	0.00	0.00	8.00	552.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					172,127.00		158,873.00		162,982.00		168,018.00		165,498.00		165,502.00		0.00		0.00	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	172,127.00	1.00	158,873.00	1.00	162,982.00	1.00	168,018.00	1.00	165,498.00	1.00	165,502.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					258,041.28		261,958.72		286,332.90		233,667.10		259,998.00		260,002.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	258,041.28	1.00	261,958.72	1.00	286,332.90	1.00	233,667.10	1.00	259,998.00	1.00	260,002.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					39,196.00		21,404.00		30,300.00		30,300.00		30,300.00		30,300.00		0.00		0.00	
600100030003	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO		1.00	17,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600100040153	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	21,396.00	1.00	21,404.00	1.00	30,300.00	1.00	30,300.00	1.00	30,300.00	1.00	30,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					35,000.00		65,000.00		35,000.00		65,000.00		35,000.00		65,000.00		0.00		0.00	
601000010075	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CHILLER	SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	28,000.00	1.00	24,000.00	1.00	28,000.00	1.00	24,000.00	1.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
606000020004	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO		1.00	11,000.00	0.00	0.00	1.00	11,000.00	0.00	0.00	1.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
607500010358	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA CONTRA INCENDIO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	37,000.00	0.00	0.00	1.00	37,000.00	0.00	0.00	1.00	37,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0013 - ACTIVIDADES DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD					40,550.00		3,000.00		40,550.00		3,000.00		40,550.00		3,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0095 - AO 01 REGISTRO DE LOS HECHOS ECONÓMICOS DE LA JNJ					40,550.00		3,000.00		40,550.00		3,000.00		40,550.00		3,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6.1 2 GASTOS NOTARIALES					850.00		0.00		850.00		0.00		850.00		0.00		0.00		0.00	
860500020006 S SERVICIO DE LEGALIZACIÓN DE LIBRO DE CONTABILIDAD					1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00	
502000050002 S SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION					1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					39,000.00		3,000.00		39,000.00		3,000.00		39,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					1.00	39,000.00	1.00	3,000.00	1.00	39,000.00	1.00	3,000.00	1.00	39,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0014 - ACTIVIDADES DEL SISTEMA DE TESORERIA					30,500.00		14,000.00		30,500.00		14,000.00		30,500.00		14,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0090 - AO 02 EJECUCIÓN FINANCIERA DEL INGRESO					10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6.2 1 CARGOS BANCARIOS					10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
130100070002 S GASTOS BANCARIOS					1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0091 - AO 03 EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS GASTOS					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
502000050002 S SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION					1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0092 - AO 04 ANÁLISIS, REVISIÓN Y CONCILIACIÓN DE LA INFORMACI					20,000.00		4,000.00		20,000.00		4,000.00		20,000.00		4,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					20,000.00		4,000.00		20,000.00		4,000.00		20,000.00		4,000.00		0.00		0.00	
071100387572 S SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE					1.00	20,000.00	1.00	4,000.00	1.00	20,000.00	1.00	4,000.00	1.00	20,000.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0016 - ACCIONES JURIDICO-ADMINISTRATIVOS					25,000.00		1,500.00		25,000.00		1,500.00		25,000.00		1,500.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0107 - AO 01 ABSOLUCIÓN DE CONSULTAS JURÍDICO LEGALES					25,000.00		1,500.00		25,000.00		1,500.00		25,000.00		1,500.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS /					0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00	
545000020106 B SUSCRIPCION ANUAL A GACETA CONSTITUCIONAL					0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	
070500040043 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL					1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0018 - ACCION Y CONTROL					36,000.00		14,000.00		36,000.00		14,000.00		36,000.00		14,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0048 - AO 01 EJECUCIÓN DEL CONTROL SIMULTÁNEO					18,000.00		7,000.00		18,000.00		7,000.00		18,000.00		7,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					18,000.00		7,000.00		18,000.00		7,000.00		18,000.00		7,000.00		0.00		0.00	
071100432593 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS					1.00	18,000.00	1.00	7,000.00	1.00	18,000.00	1.00	7,000.00	1.00	18,000.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0018 - ACCION Y CONTROL					36,000.00		14,000.00		36,000.00		14,000.00		36,000.00		14,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0050 - AO 03 EJECUCIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS					18,000.00		7,000.00		18,000.00		7,000.00		18,000.00		7,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					18,000.00		7,000.00		18,000.00		7,000.00		18,000.00		7,000.00		0.00		0.00	
071100431336	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	18,000.00	1.00	7,000.00	1.00	18,000.00	1.00	7,000.00	1.00	18,000.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0019 - DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO					65,108.00		60,318.00		58,708.00		58,718.00		58,708.00		58,718.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0051 - AO 01 REMISIÓN VIRTUAL Y FÍSICA DE ESCRITOS JUDICIALES					19,500.00		13,000.00		0.00		32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					19,500.00		13,000.00		0.00		32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		0.00	
070500040043	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO		1.00	19,500.00	1.00	13,000.00	0.00	0.00	1.00	32,500.00	0.00	0.00	1.00	32,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0052 - AO 02 PARTICIPACIÓN VIRTUAL Y/O PRESENCIAL A DILIGENCIA					13,708.00		20,218.00		33,208.00		718.00		33,208.00		718.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					708.00		718.00		708.00		718.00		708.00		718.00		0.00		0.00	
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	708.00	1.00	718.00	1.00	708.00	1.00	718.00	1.00	708.00	1.00	718.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					13,000.00		19,500.00		32,500.00		0.00		32,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100430372	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DERECHO CONSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	13,000.00	1.00	19,500.00	1.00	32,500.00	0.00	0.00	1.00	32,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0055 - AO 05 ELABORACIÓN DE INFORMES RESPECTO DEL ESTADO S					17,500.00		17,500.00		17,500.00		17,500.00		17,500.00		17,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					17,500.00		17,500.00		17,500.00		17,500.00		17,500.00		17,500.00		0.00		0.00	
071100380306	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	17,500.00	1.00	17,500.00	1.00	17,500.00	1.00	17,500.00	1.00	17,500.00	1.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0057 - AO 07 SUPERVISIÓN Y MONITOREO DE LA TRAMITACIÓN DE LC					14,400.00		9,600.00		8,000.00		8,000.00		8,000.00		8,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					14,400.00		9,600.00		8,000.00		8,000.00		8,000.00		8,000.00		0.00		0.00	
901000010017	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (LIMA/AREQUIPA/LIMA)	SERVICIO		1.00	4,800.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901000010018	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (LIMA/CUSCO/LIMA)	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	4,800.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901000010019	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/TRUJILLO/LIMA)	SERVICIO		1.00	4,800.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901000010022	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (LIMA/CAJAMARCA/LIMA)	SERVICIO		1.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901000010024	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (LIMA/PIURA/LIMA)	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	4,800.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0020 - GESTION ADMINISTRATIVA					2,623,179.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0215 - AO 06 EJECUCION DEL PROYECTO DE INVERSION CUI 2171549					2,623,179.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6.2 2.1 2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA					2,290,179.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
050400010006 O CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO OBRA					1.00	2,290,179.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.8 1.4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					333,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100387312 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA SERVICIO					1.00	333,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0025 - PROCESOS DISCIPLINARIOS					268,948.60		242,949.40		268,948.60		242,949.40		268,948.60		242,949.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0032 - AO 01 GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA DPD					75,000.00		61,000.00		75,000.00		61,000.00		75,000.00		61,000.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00	
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO					0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					75,000.00		51,000.00		75,000.00		51,000.00		75,000.00		51,000.00		0.00		0.00	
071100388478 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA GESTIÓN DE CONTRATACIONES PÚBLICAS SERVICIO					1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100388820 S SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA LEGAL SERVICIO					1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100431093 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA OPERATIVA EN ADMINISTRACION Y GESTION DE BASE DE DATOS SERVICIO					1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437700 S SERVICIO DE COORDINACION A ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA GESTION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES PUBLICAS SERVICIO					0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010578 S SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS SERVICIO					0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0033 - AO 02 TRAMITACIÓN, REVISIÓN, FOLIACIÓN, DIGITALIZACIÓN E					0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00	
071100438145 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS SERVICIO					0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0035 - AO 04 TRAMITACIÓN, REVISIÓN, FOLIACIÓN, DIGITALIZACIÓN, I					0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00	
071100434797 S SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA Y ORGANIZACIÓN DEL ACERVO DOCUMENTARIO SERVICIO					0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0039 - AO 08 ELABORACIÓN Y DILIGENCIAMIENTO DE NOTIFICACIONE					64,800.00		68,800.00		64,800.00		68,800.00		64,800.00		68,800.00		0.00		0.00	
2.3.2 2.5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL					48,000.00		52,000.00		48,000.00		52,000.00		48,000.00		52,000.00		0.00		0.00	
150100010019 S PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO SERVICIO					1.00	48,000.00	1.00	52,000.00	1.00	48,000.00	1.00	52,000.00	1.00	48,000.00	1.00	52,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0025 - PROCESOS DISCIPLINARIOS					268,948.60		242,949.40		268,948.60		242,949.40		268,948.60		242,949.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0039 - AO 08 ELABORACIÓN Y DILIGENCIAMIENTO DE NOTIFICACIONE					64,800.00		68,800.00		64,800.00		68,800.00		64,800.00		68,800.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		0.00		0.00	
07110043398	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LAS NOTIFICACIONES DE DOCUMENTOS	SERVICIO		1.00	16,800.00	0.00	0.00	1.00	16,800.00	0.00	0.00	1.00	16,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100011087	S	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	16,800.00	0.00	0.00	1.00	16,800.00	0.00	0.00	1.00	16,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0040 - AO 09 RECEPCIÓN Y ATENCIÓN DE CONSULTAS TELEFÓNICAS					13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		0.00		0.00	
210100010342	S	SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y REGISTRO DE INFORMACION DE USUARIOS VIA TELEFONICA	SERVICIO		1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010379	S	SERVICIO DE ATENCION Y REGISTRO DE LLAMADAS TELEFONICAS	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0041 - AO 10 ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE INFORMACIÓN Y DOCUM					21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00	
071100437099	S	SERVICIO DE REVISIÓN, ANÁLISIS LEGAL Y PROYECCIÓN DE RESPUESTAS	SERVICIO		1.00	21,000.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010928	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LOS PROCESOS DE ATENCION A SOLICITUDES Y TRAMITES	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0042 - AO 11 ELABORACIÓN DE MEMORÁNDUM DE SOLICITUD DE INF					18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0043 - AO 12 PROGRAMACIÓN Y RESPALDO EN FORMATO FÍSICO DE I					18,948.60		949.40		18,948.60		949.40		18,948.60		949.40		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 1	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL				948.60		949.40		948.60		949.40		948.60		949.40		0.00		0.00	
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	948.60	1.00	949.40	1.00	948.60	1.00	949.40	1.00	948.60	1.00	949.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100011016	S	SERVICIO DE COORDINACION MONITOREO Y ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0044 - AO 13 TRAMITACIÓN, CALIFICACIÓN, DIGITALIZACIÓN E INCORI					40,000.00		18,000.00		40,000.00		18,000.00		40,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				40,000.00		18,000.00		40,000.00		18,000.00		40,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
071100380400	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO	SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100432940	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA ORGANIZACION Y DIGITALIZACION DE LOS DOCUMENTOS	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0025 - PROCESOS DISCIPLINARIOS					268,948.60		242,949.40		268,948.60		242,949.40		268,948.60		242,949.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0046 - AO 15 REVISIÓN DE LOS REQUISITOS DE FORMA Y ELABORACI					0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00	
071100381216	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DERECHO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0047 - AO 16 ELABORACIÓN DE OFICIOS DE REMISIÓN Y SEGUIMIEN					18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100432593	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0028 - EVALUACION INTEGRAL Y RATIFICACION DE JUECES Y FISCALES, A NIVEL NA(					1,494,222.00		1,444,278.00		1,489,222.00		1,449,278.00		1,494,222.00		1,444,278.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - AO 01 EMISIÓN DE INFORMES DE LA DIRECCIÓN					73,000.00		63,000.00		68,000.00		68,000.00		73,000.00		63,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2.5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL					20,000.00		10,000.00		15,000.00		15,000.00		20,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
150100010019	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO		1.00	20,000.00	1.00	10,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	20,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		0.00		0.00	
071100381505	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100381935	S	SERVICIO DE REVISION DE EXPEDIENTES DE CONTRATACION PUBLICA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100386203	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0020 - AO 13 ELABORACIÓN DE PROYECTOS DE INFORME INDIVIDUA(					901,222.00		861,278.00		901,222.00		861,278.00		901,222.00		861,278.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					82,000.00		81,000.00		82,000.00		81,000.00		82,000.00		81,000.00		0.00		0.00	
071100381997	S	SERVICIO DE REVISION METODOLOGICA DE DOCUMENTOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS	SERVICIO		1.00	82,000.00	1.00	81,000.00	1.00	82,000.00	1.00	81,000.00	1.00	82,000.00	1.00	81,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					37,500.00		37,500.00		37,500.00		37,500.00		37,500.00		37,500.00		0.00		0.00	
070500040144	S	SERVICIO DE EVALUACION PSICOLOGICA	SERVICIO		1.00	37,500.00	1.00	37,500.00	1.00	37,500.00	1.00	37,500.00	1.00	37,500.00	1.00	37,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					781,722.00		742,778.00		781,722.00		742,778.00		781,722.00		742,778.00		0.00		0.00	
071100380400	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO	SERVICIO		1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100381216	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DERECHO	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100385542	S	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y ANÁLISIS DE EXPEDIENTES EN TEMAS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	SERVICIO		1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100385600	S	SERVICIO DE REVISIÓN, ANÁLISIS LEGAL Y EVALUACIÓN DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	SERVICIO		1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0028 - EVALUACION INTEGRAL Y RATIFICACION DE JUECES Y FISCALES, A NIVEL NA					1,494,222.00		1,444,278.00		1,489,222.00		1,449,278.00		1,494,222.00		1,444,278.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - AO 13 ELABORACIÓN DE PROYECTOS DE INFORME INDIVIDUA					901,222.00		861,278.00		901,222.00		861,278.00		901,222.00		861,278.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					781,722.00		742,778.00		781,722.00		742,778.00		781,722.00		742,778.00		0.00		0.00	
07110038618	S	SERVICIO DE REVISIÓN, ANÁLISIS, EVALUACIÓN Y VALIDACIÓN DE EXPEDIENTES	SERVICIO		1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038882	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100434927	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION Y CONSOLIDACION DE INFORMACION	SERVICIO		1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437514	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE LAS MUESTRAS DE LA CALIDAD ARGUMENTARIA DE LAS DECISIONES EN MATERIA CIVIL	SERVICIO		1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437515	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE LAS MUESTRAS DE LA CALIDAD ARGUMENTARIA DE LAS DECISIONES EN DERECHO CONSTITUCIONAL LABORAL	SERVICIO		1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437516	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE LAS MUESTRAS DE LA CALIDAD ARGUMENTARIA DE LAS DECISIONES EN MATERIA PENAL	SERVICIO		1.00	49,998.00	1.00	24,999.00	1.00	49,998.00	1.00	24,999.00	1.00	49,998.00	1.00	24,999.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437518	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION PARA EVALUAR GESTION DE LOS PROCESOS EN DERECHO CONSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437519	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION PARA EVALUAR GESTION DE LOS PROCESOS EN DERECHO ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437520	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION PARA EVALUAR GESTION DE LOS PROCESOS EN DERECHO PENAL	SERVICIO		1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437521	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION PARA EVALUAR GESTION DE LOS PROCESOS EN DERECHO CIVIL LABORAL	SERVICIO		1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437522	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE MUESTRAS DE CALIDAD DE LAS PUBLICACIONES EN DERECHO ADMINSTRATIVO	SERVICIO		1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100438195	S	SERVICIO DE EVALUACION DE INFORMES DE LA ORGANIZACION DE TRABAJO	SERVICIO		1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	1.00	39,996.00	1.00	40,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100438936	S	SERVICIO DE REVISION DE PROYECTOS DE INFORMES DE EVALUACION DE VALORIZACION DE LA PARTICIPACION CIUDADANA	SERVICIO		1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100438937	S	SERVICIO DE REVISION Y REGISTRO DE INFORMACION DE ASISTENCIA Y PUNTUALIDAD	SERVICIO		1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100438938	S	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACION DE PROCESOS JUDICIALES	SERVICIO		1.00	26,748.00	1.00	26,755.00	1.00	26,748.00	1.00	26,755.00	1.00	26,748.00	1.00	26,755.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0028 - EVALUACION INTEGRAL Y RATIFICACION DE JUECES Y FISCALES, A NIVEL NA					1,494,222.00		1,444,278.00		1,489,222.00		1,449,278.00		1,494,222.00		1,444,278.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - AO 13 ELABORACIÓN DE PROYECTOS DE INFORME INDIVIDUA					901,222.00		861,278.00		901,222.00		861,278.00		901,222.00		861,278.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					781,722.00		742,778.00		781,722.00		742,778.00		781,722.00		742,778.00		0.00		0.00	
07110043893	S	SERVICIO DE ANALISIS Y VALORIZACION DE SERVICIO PROYECTOS DE INFORMES DE EVALUACION SOBRE LA CELERIDAD Y RENDIMIENTO			1.00	42,000.00	1.00	28,000.00	1.00	42,000.00	1.00	28,000.00	1.00	42,000.00	1.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010507	S	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	SERVICIO		1.00	19,000.00	1.00	19,000.00	1.00	19,000.00	1.00	19,000.00	1.00	19,000.00	1.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0030 - AO 23 ELABORACIÓN DE PROYECTOS DE INFORME INDIVIDUA					520,000.00		520,000.00		520,000.00		520,000.00		520,000.00		520,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					520,000.00		520,000.00		520,000.00		520,000.00		520,000.00		520,000.00		0.00		0.00	
071100430794	S	SERVICIO DE EVALUACIÓN PSICOLÓGICA Y DE COMPETENCIAS	SERVICIO		1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437842	S	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE LOS FACTORES DE ÉTICA E INTEGRIDAD	SERVICIO		1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439450	S	SERVICIO DE EVALUACION DE COMPETENCIAS VINCULADAS A LA GESTION JUDICIAL Y FISCAL	SERVICIO		1.00	200,000.00	1.00	200,000.00	1.00	200,000.00	1.00	200,000.00	1.00	200,000.00	1.00	200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439451	S	SERVICIO DE EVALUACION DE LAS COMPETENCIAS VINCULADAS A LA CONTRIBUCION A LA SOSTENIBILIDAD	SERVICIO		1.00	200,000.00	1.00	200,000.00	1.00	200,000.00	1.00	200,000.00	1.00	200,000.00	1.00	200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0031 - EXPEDICION DE TITULOS Y JURAMENTACION DE JUECES Y FISCALES					1,155,225.00		237,000.00		1,160,225.00		232,000.00		1,165,225.00		227,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - AO 01 FORMULACIÓN DE PROYECTOS DE CONVOCATORIA					176,500.00		32,500.00		181,500.00		27,500.00		186,500.00		22,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2.4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					35,000.00		5,000.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
150100010083	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN DIARIO	SERVICIO		1.00	35,000.00	1.00	5,000.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2.5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL					15,000.00		10,000.00		15,000.00		10,000.00		20,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
150100010019	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO		1.00	15,000.00	1.00	10,000.00	1.00	15,000.00	1.00	10,000.00	1.00	20,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					126,500.00		17,500.00		126,500.00		17,500.00		126,500.00		17,500.00		0.00		0.00	
071100380400	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO	SERVICIO		1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100380855	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100381216	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DERECHO	SERVICIO		1.00	27,000.00	0.00	0.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010057	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	SERVICIO		1.00	17,500.00	1.00	17,500.00	1.00	17,500.00	1.00	17,500.00	1.00	17,500.00	1.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0002 - AO 02 EVALUACIÓN DE APTITUD DE POSTULANTES A JUECES Y					42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100432311	S	SERVICIOS TÉCNICO JURÍDICOS EN MATERIA DE DERECHO ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0031 - EXPEDICION DE TITULOS Y JURAMENTACION DE JUECES Y FISCALES					1,155,225.00		237,000.00		1,160,225.00		232,000.00		1,165,225.00		227,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - AO 03 EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS POSTULANTES A JUE					594,775.00		0.00		594,775.00		0.00		594,775.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 6.1 2 GASTOS NOTARIALES					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
860500010001	S	SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN ACTOS PÚBLICOS	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					510,775.00		0.00		510,775.00		0.00		510,775.00		0.00		0.00		0.00	
071100380420	S	SERVICIO DE APLICACION DE PRUEBAS DE CONOCIMIENTO	SERVICIO		1.00	510,775.00	0.00	0.00	1.00	510,775.00	0.00	0.00	1.00	510,775.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					69,000.00		0.00		69,000.00		0.00		69,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100440317	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA DE DERECHO PENAL AMBIENTAL PARA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100440318	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA DE DERECHO PENAL SUSTANTIVO PARA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100440319	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA DE DERECHOS HUMANOS PARA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100440320	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA DE DERECHO PENAL PARA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100440321	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA DE DERECHO CIVIL PARA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100440322	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA DE DERECHO ADMINISTRATIVO PARA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100440323	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA DE DERECHO DE FAMILIA PARA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100440324	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA DE DERECHO LABORAL PARA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100440325	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA DE DERECHO CONSTITUCIONAL PARA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0031 - EXPEDICION DE TITULOS Y JURAMENTACION DE JUECES Y FISCALES					1,155,225.00		237,000.00		1,160,225.00		232,000.00		1,165,225.00		227,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - AO 03 EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS POSTULANTES A JUE					594,775.00		0.00		594,775.00		0.00		594,775.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					69,000.00		0.00		69,000.00		0.00		69,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100440326	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PREGUNTAS Y CASOS PRACTICOS EN MATERIA DE DERECHO PENAL- PREVENCION DEL DELITO PARA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0004 - AO 04 EVALUACIÓN CURRICULAR DE POSTULANTES A JUECES					40,000.00		14,000.00		40,000.00		14,000.00		40,000.00		14,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					40,000.00		14,000.00		40,000.00		14,000.00		40,000.00		14,000.00		0.00		0.00	
071100430052	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL EN REVISIÓN Y ANÁLISIS DE EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100435704	S	SERVICIO DE REVISION, ACTUALIZACION DE DATOS Y GENERACION DE REPORTES DE DE LOS SISTEMAS SIGA Y SIAF	SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0005 - AO 05 EVALUACIÓN DE ESTUDIO DE CASO A POSTULANTES A JUECES					301,950.00		13,500.00		301,950.00		13,500.00		301,950.00		13,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					301,950.00		13,500.00		301,950.00		13,500.00		301,950.00		13,500.00		0.00		0.00	
071100381216	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DERECHO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	13,500.00	0.00	0.00	1.00	13,500.00	0.00	0.00	1.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100381474	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437322	S	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CASOS JUDICIALES EN MATERIA DE DERECHO CONSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437323	S	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CASOS JUDICIALES EN MATERIA DE DERECHO CIVIL	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437324	S	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CASOS JUDICIALES EN MATERIA DE DERECHO PENAL	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437325	S	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CASOS JUDICIALES EN MATERIA DE DERECHO LABORAL	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437326	S	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CASOS JUDICIALES EN MATERIA DE DERECHO DE FAMILIA	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437327	S	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CASOS FISCALES EN MATERIA DE DERECHO PENAL	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437328	S	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CASOS FISCALES EN MATERIA DE DERECHO DE FAMILIA	SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437563	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO PENAL	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0031 - EXPEDICION DE TITULOS Y JURAMENTACION DE JUECES Y FISCALES					1,155,225.00		237,000.00		1,160,225.00		232,000.00		1,165,225.00		227,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - AO 05 EVALUACIÓN DE ESTUDIO DE CASO A POSTULANTES A J					301,950.00		13,500.00		301,950.00		13,500.00		301,950.00		13,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					301,950.00		13,500.00		301,950.00		13,500.00		301,950.00		13,500.00		0.00		0.00	
071100437564	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO CONSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437565	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO CIVIL	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437566	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO LABORAL	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437567	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO DE FAMILIA	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437568	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437569	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE PREVENCIÓN DEL DELITO	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100437570	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CORRUPCIÓN DE FUNCIONARIOS	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439208	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO PENAL SUSTANTIVO	SERVICIO		1.00	9,240.00	0.00	0.00	1.00	9,240.00	0.00	0.00	1.00	9,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439209	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO PENAL ECONOMICO	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439210	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO PENAL DE RIESGO	SERVICIO		1.00	5,720.00	0.00	0.00	1.00	5,720.00	0.00	0.00	1.00	5,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439212	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO PENAL POLITICA CRIMINAL	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439214	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO PENAL VALORACION DE LA PRUEBA	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439216	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE SOCIOLOGIA JURIDICO PENAL	SERVICIO		1.00	9,240.00	0.00	0.00	1.00	9,240.00	0.00	0.00	1.00	9,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439218	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO CONSTITUCIONAL SUSTANTIVO	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439219	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO CIVIL MINERO	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439220	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO CIVIL COMERCIAL	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0031 - EXPEDICION DE TITULOS Y JURAMENTACION DE JUECES Y FISCALES					1,155,225.00		237,000.00		1,160,225.00		232,000.00		1,165,225.00		227,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - AO 05 EVALUACIÓN DE ESTUDIO DE CASO A POSTULANTES A J					301,950.00		13,500.00		301,950.00		13,500.00		301,950.00		13,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					301,950.00		13,500.00		301,950.00		13,500.00		301,950.00		13,500.00		0.00		0.00	
071100439221	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO CIVIL CORPORATIVO	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439222	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO CIVIL PATRIMONIAL	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439224	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO DEL TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439225	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO LABORAL COLECTIVO E INDIVIDUAL	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439226	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE PENAL - PROCESO INMEDIATO FLAGRANCIA	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100439281	S	SERVICIO DE JURADO EVALUADOR DE CASOS EN MATERIA DE DERECHO PENAL AMBIENTAL	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100440956	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CASOS FISCALES EN MATERIA DE TEORIA DEL DELITO	SERVICIO		1.00	5,025.00	0.00	0.00	1.00	5,025.00	0.00	0.00	1.00	5,025.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100440957	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CASOS FISCALES EN MATERIA DE DERECHOS HUMANOS	SERVICIO		1.00	5,325.00	0.00	0.00	1.00	5,325.00	0.00	0.00	1.00	5,325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100440958	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CASOS FISCALES EN MATERIA DE CRIMINALIDAD ORGANIZADA	SERVICIO		1.00	4,800.00	0.00	0.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100440992	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CASOS JUDICIALES EN MATERIA DE DERECHO ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	4,800.00	0.00	0.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100440993	S	SERVICIO DE ELABORACION DE CASOS JUDICIALES EN MATERIA DE DERECHO PROCESAL	SERVICIO		1.00	4,800.00	0.00	0.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0006 - AO 06 ELABORACIÓN DE PRUEBAS DE CONFIANZA DE LOS PO:					0.00		135,000.00		0.00		135,000.00		0.00		135,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					0.00		97,000.00		0.00		97,000.00		0.00		97,000.00		0.00		0.00	
070500040338	S	SERVICIO DE EVALUACION PSICOLOGICA Y PSICOMETRICA EN MODALIDAD VIRTUAL	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	97,000.00	0.00	0.00	1.00	97,000.00	0.00	0.00	1.00	97,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00	
071100380293	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADUCCION DE LENGUA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 001 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000198

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		0.00		0.00	
Meta: 0031 - EXPEDICION DE TITULOS Y JURAMENTACION DE JUECES Y FISCALES					1,155,225.00		237,000.00		1,160,225.00		232,000.00		1,165,225.00		227,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - AO 07 ELABORACIÓN DE HOJAS DE VIDA DE LOS POSTULANTE					0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00	
071100441364 S SERVICIO DE ELABORACION DE HOJAS DE VIDA Y PRUEBAS DE CONFIANZA DE POSTULANTES A JUECES Y FISCALES					0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0032 - REGISTRAR, ACTUALIZAR LOS EXPEDIENTES DE JUECES Y FISCALES					15,673.80		15,000.00		15,673.80		15,000.00		15,673.80		15,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0069 - AO 01 REGISTRO DE INFORMACIÓN DEL MAGISTRADO EN EL S					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437706 S SERVICIO DE REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DE INFORMACIÓN					1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0073 - AO 05 TRATAMIENTO ARCHIVÍSTICO DE DOCUMENTACIÓN ADM					673.80		15,000.00		673.80		15,000.00		673.80		15,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
899600170098 B GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX TALLA M COLOR AZUL					4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600170099 B GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX TALLA L COLOR AZUL					2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					373.80		0.00		373.80		0.00		373.80		0.00		0.00		0.00	
58360019009C B YODO POVIDONA 7.5 g/100 mL SOL 60 mL					42.00	373.80	0.00	0.00	42.00	373.80	0.00	0.00	42.00	373.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00	
071100431607 S SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIACIÓN E INVENTARIO DEL ACERVO DOCUMENTAL					0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					8,964,130.25		4,461,430.92		6,481,188.38		4,516,683.60		6,539,949.21		4,652,217.63		.00		.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad